
 

 

 
Naše značka                       Vyřizuje/linka                                                           Místo odeslání/datum 
VZMR 172/20                   Mgr. Brabcová/543171631      Brno 15. 9. 2020 

 
Poptávkové řízení „Dodávka pryžových segmentů dvojkolí pro tramvajová vozidla“ 
 
Vysvětlení poptávkové dokumentace č. 1  
 
Dobrý den, 
v označené věci zájemci v rámci veřejné zakázky „Dodávka pryžových segmentů dvojkolí pro tramvajová 
vozidla“ vznesli následující dotazy, na které zadavatel níže uvádí odpovědi.  
 
Vznesený dotaz č. 1: 
Žádáme vás, abyste nám poskytli výkresy / náčrty nebo fotografie s rozměry, abychom zajistili jasnou 
identifikaci. 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel sděluje, že není vlastníkem výkresové dokumentace ani jiných podobných dokumentů, z tohoto 
důvodu není možné požadované poskytnout. 
Zadavatelem požadované pryžové segmenty jsou identifikovány čísly výkresů vlastníků potřebné technické 
dokumentace. 
 
Zadavatel zároveň upozorňuje, že v zadávacích podmínkách není určen požadovaný výrobce pryžových 
segmentů. Součástí nabídky je však mj. nutné doložit doklady, které prokazují legislativní odsouhlasení 
provozu účastníkem nabízených pryžových segmentů na drážních vozidlech. 
 
Vznesený dotaz č. 2: 
Rozumíme správně, že dodací lhůta pro jednotlivé objednávky je 7 dní? 
Žádáme vás, abyste dodací lhůtu pro první dodávku upravili na 12 týdnů od data objednávky. 
Každá další dodávka bude provedena do 7 dnů. 
Tím zajistíte, že získáte nové produkty. 
Pryž a pryžové výrobky, které se skladují po dlouhou dobu, ztrácejí vlastnosti a požadavky na provoz 
tramvají. 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Zadavatel sděluje, že dle čl. III odst. 4 smlouvy je dodavatel povinen odevzdat smluvené zboží nejpozději 
do 4 týdnů od data vystavení objednávky kupujícího.  
 
Vznesený dotaz č. 3: 
 
Vzhledem k nutnosti poptat materiál pro segmenty si Vás dovolujeme požádat o prodloužení lhůty pro 
podání nabídky do 15. 10. 2020. 
 
Odpověď na dotaz č. 3: 
 
Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek – nabídky lze podat do 30. 9. 2020, do 10:00 
hod. Delší lhůta není pro zadavatele akceptovatelná. 
 
 
 



 

 

 
 
Děkujeme za pochopení. 
 
S pozdravem 
 

Ing. Miloš Havránek 
generální ředitel 

i.s. 
Mgr. Kateřina Matušková  
  právní a zakázkový odbor 


